DCT300VN

Item No: DCT300VN
Tenditore e taglierina per fascette

Tenditore e taglierina per fascette
Weller® Xcelite® con regolazione
della tensione per fascette
miniaturizzate, standard intermedie e
per impieghi gravosi, per un‘ampia
gamma di utilizzi nelle installazioni
professionali.

KEY FEATURES

Struttura in acciaio pressofuso per garantire resistenza e lunga durata
Taglio netto ad ogni utilizzo per installazioni professionali

Regolazione della tensione per fascette miniaturizzate, standard intermedie e per
impieghi gravosi

Spella un‘ampia gamma di tipi di isolamento, dal PVC al PTFE, con un solo utensile.
Testato per oltre 150.000 cicli

Il design ergonomico € leggero, resistente e confortevole
Gli strumenti sono adatti alla produzione e al lavoro sul campo
E possibile spellare isolamenti sottili senza danneggiare il conduttore

Impugnatura mobile a basso attrito con impugnatura ottimizzata e testa angolata



DATI TECNICI

Imballaggio

Quantita per confezione
UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

Carded

1
037103360403
0.765 Ib
1.200in
10.100 in
6.000 in

45

Spelafili e cesoie per cavi



