

DCT300VN



Item No: DCT300VN

Tenditore e taglierina per fascette

Tenditore e taglierina per fascette Weller® Xcelite® con regolazione della tensione per fascette miniaturizzate, standard intermedie e per impieghi gravosi, per un'ampia gamma di utilizzi nelle installazioni professionali.

KEY FEATURES

- + Struttura in acciaio pressofuso per garantire resistenza e lunga durata
- + Taglio netto ad ogni utilizzo per installazioni professionali
- + Regolazione della tensione per fascette miniaturizzate, standard intermedie e per impieghi gravosi
- + Spellà un'ampia gamma di tipi di isolamento, dal PVC al PTFE, con un solo utensile. Testato per oltre 150.000 cicli
- + Il design ergonomico è leggero, resistente e confortevole
- + Gli strumenti sono adatti alla produzione e al lavoro sul campo
- + È possibile spellare isolamenti sottili senza danneggiare il conduttore
- + Impugnatura mobile a basso attrito con impugnatura ottimizzata e testa angolata

DATI TECNICI

Imballaggio	Carded
Quantità per confezione	1
UPC	037103360403
Peso lordo del pacco	0.765 lb
Altezza confezione	1.200 in
Lunghezza del pacchetto	10.100 in
Larghezza confezione	6.000 in
Confezione Qtà.	45
Famiglia di prodotti	Spelafili e cesoie per cavi